2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЩИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

 РЕШЕНИЕ
От 05 сентября 2023 года № 157
О внесении изменений в решение Собрания Представителей городского

поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 26.12.2022 № 125 «Об утверждении бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»

Руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Положением «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городском поселении Рощинский муниципального района Волжский Самарской области», утвержденным решением Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 21.02.2023 № 137, Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

Статья 1

Внести в решение Собрания Представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 26.12.2022 № 125 «Об утверждении бюджета городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов» следующие изменения:
1) в статье 1:

Часть 1 изложить в следующей редакции:

1.Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения Рощинский на 2023 год:

-  общий объем доходов   - в сумме 40 031,2 тыс. рублей;

-  общий объем расходов - в сумме   48 174,1   тыс. рублей;

-  дефицит                          - в сумме      8 142,9 тыс. рублей;

Приложение: Реестр источника доходов бюджета, приложения № 1,3,5,12 Решения Собрания представителей городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области № 125 от 26.12.2022 года читать в новой редакции.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Статья 3

Настоящее Решение обнародовать на Интернет-сайте администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области.

Глава

городского поселения Рощинский

       В.Н. Волков

Председатель

Собрания представителей

городского поселения Рощинский

       О.И. Рубина